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Description

IT Funk interrupt. a encastrer univ.
sans pot. 1000W

N° d'article 1204305 1
Code EAN : 9005437697039

IT Funk interrupteur a encastrer universel sans potentiel 1000W, approprié pour tous émetteurs

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Fréquence nominale
Portée max
Fréquence radio
Dimmable

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection

Température d'utilisation

interrupteur a impulsion radio a encastrer
INTERTECHNO
ITL-1000
4.348 A
230V

1000 W

50 - 60 Hz
30m

433.92 MHz
non

non

oui

argent
plastique
intérieur

IP20

-20...455 °C
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Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

6 emplacements de mémoire pour différents codages

nombreuses possibilités d'utilisation grace a I'arrét
automatique, par ex: éclairage de la cour, porte de
garage, ventilateur d'extraction, ouverture de porte

52 mm
52 mm
30 mm
0.050 Kg

blister
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