



IT Funk interrupt. à encastrer univ. sans pot. 1000W

N° d'article 1204305 1
Code EAN : 9005437697039

Description

IT Funk interrupteur à encastrer universel sans potentiel 1000W, approprié pour tous émetteurs

Spécifications

Type	interrupteur à impulsion radio à encastrer
------	--

Marque	INTERTECHNO
--------	-------------

Modèle	ITL-1000
--------	----------

Courant nominal	4.348 A
-----------------	---------

Tension nominale	230 V
------------------	-------

Puissance nominale	1000 W
--------------------	--------

Fréquence nominale	50 - 60 Hz
--------------------	------------

Portée max	30 m
------------	------

Fréquence radio	433.92 MHz
-----------------	------------

Dimmable	non
----------	-----

Sans halogènes	non
----------------	-----

Résistant aux rayons UV	oui
-------------------------	-----

Couleur du produit	argent
--------------------	--------

Matériau principal	plastique
--------------------	-----------

Utilisation	intérieur
-------------	-----------

Indice de protection	IP20
----------------------	------

Température d'utilisation	-20...+55 °C
---------------------------	--------------

Fonctions de sécurité	6 emplacements de mémoire pour différents codages
Fonctions supplémentaires	nombreuses possibilités d'utilisation grâce à l'arrêt automatique, par ex: éclairage de la cour, porte de garage, ventilateur d'extraction, ouverture de porte
Hauteur du produit	52 mm
Largeur du produit	52 mm
Profondeur du produit	30 mm
Poids net	0.050 Kg
Type d'emballage	blister